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Mødedato: 29. januar 2024 kl. 15:00-16:00 
Mødested: 1614-374 
Mødeemne: Studienævnsmøde i studienævnet for oral sundhed  
 
Deltagere:  
Undervisere: Lene Meilstrup Martinussen, Uwe Henriksen, Chris Ejlerskov, Heidi Kjær-
hede Sejthen, Helle Hornhaver  
Studerende: Mohammed Fadel  
Observatører:  
HE Studier: Eline Skjøttgaard Lorentzen, Bjørn Blidegaard (ref)  
 
Fraværende:  Astervan Mohamad Ali, Halima Omar Osman, Natasja Schmidt Buur, Vic-
toria Rosenkilde Vindum 
 
 
 

1. Beslutning: Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendes med tilføjelse af ovenstående 

 

2. Orientering: Studentersager siden sidst 

 

Lene orienterer om punktet 

Heidi pointerer, at der har været lagt reeksamen på Naturvidenskabelig Basisviden 

oven i vigtig undervisning i Grundlæggende Klinik. Lene kontakter i undervisnings-

planlæggerne for at høre, hvordan vi kan undgå det fremadrettet. 

 

3. Beslutning: Studenterdeltagelse i arbejdsgruppe for digital kompe-

tente dimittender 

 

Studienævnet har tidligere nedsat en arbejdsgruppe til udarbejdelse af en digital kom-

petenceprofil for hver af uddannelserne. Pt. består arbejdsgruppen af Uwe og Helle. 

Der er lavet et skriv til de studerende, hvor arbejdsgruppen vil forsøge at rekruttere 

studerende. Uwe forsøger desuden at håndplukke studerende til arbejdsgruppen for at 

få deres input med. 

 

Det aftales, at der bliver afholdt møde mandag den 12. februar for studerende, hvor de 

kan få lov at bidrage med at beskrive hvilke digitale aktiviteter, der kan komme i spil. 

 

Helle og Uwe samler op på mødet og præsenterer studienævnet for udkast til de digi-

tale kompetenceprofiler det på studienævnsmøde i marts. 

 

Lene fortæller, at andre uddannelser tager den eksisterende kompetenceprofil og kig-

ger den igennem ift. hvor man har digitale elementer, og hvor man evt. har mangler. 

Odontologi er i gang med opgaven. Helle snakker med Lise Staun der er tovholder for 
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arbejdsgruppen for udarbejdelse af digital kompetenceprofil på bachelor- og kandidat-

uddannelsen i odontologi i forhold til evt. at lade sig inspirere, så de produkter der 

kommer fra instituttet, har et ensartet udtryk 

 

4. Drøftelse: Rekruttering 

Ingen input fra studerende på mødet. De studerende i nævnet informeres pr mail og 

kan sende skriftligt input retur. 

 

Helle: Der er lavet en kampagnevideo med henblik på at rekruttere flere mænd til fa-

get. Budgettet er godkendt af Siri. Det er planen at markedsføre af to omgange, både 

inden kvote 1-fristen og kvote 2-fristen. 

 

5. Gensidig orientering 

Fra studerende: Kantinen er markant dyrere end andre steder. Studerende opfordres 

til at kontakte Jan Ulrik Rasmussen og kantineudvalget. 

 

Fra undervisere 

Helle omtaler skemaudfordringer i Anatomi og mikrobiologi, hvor det er problematisk 

med dobbeltlektioner, der er placeret lige efter hinanden. 

Lene: Kursusansvarlig er inddraget og ændrer det til næste år. Blandt andet med fokus 

på flere pauser i undervisningen. 

 

Fra studieleder 

Angående BA-projekt på Tandplejer– skal der sættes en anden dato for re-eksamen af 

BA? Studienævnet fastholder den dato, der er i udkastet for eksamensplan S24. Opga-

ven afleveres 6. september og mundtlig afholdes 23. september. 

 

Evt. 

Efter første eksamen med MCQ, er der studerende, der efterspørger feedback. Ønske 

om større fokus på kvalificeret feedback, men eksamensformen i Præklinisk kursus 

samt Naturvidenskabelig basisviden gør det ikke muligt. Punktet tages op i lærergrup-

pen, og sættes på studienævnsmøde i løbet af foråret. 

 

 


